Casa dos Conselhos - Viana/ES
(27)3354-4837

casadosconselhosdeviana@gmail.com

RESOLUÇÃO COMASVI N°05/2024

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE FINANCIAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE
INSCRIÇÃO DE ENTIDADES DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSINTENCIA SOVIAL DE VIANA, ES – COMASVI BIÊNIO
2023/2025

O Conselho Municipal de Assistência Social de Viana – COMASVI, no uso

de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº. 2.762, de 07 de

dezembro de 2015 e em conformidade com as deliberações da Reunião

Ordinária realizada em 22 de fevereiro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º COMPOR A Comissão Permanente de Financiamento de Assistência Social e
de Inscrição de Entidades da Assistência Social da seguinte forma:
I – Milena Molino Santana da Silva – Representante da Secretaria Municipal de
Assistência Social (SEMAS)
II – Ranieli Simões Brandão - Representante do Lar Genoveva Machado (LGM)
III – Kátia Maria Queiroz - Representante da Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA)

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

Viana, 26 de fevereiro de 2024.

Marileide Dias Cabral
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Viana – COMASVI

GESTÃO 2023-2025

	RESOLUÇÃO COMASVI N°05/2024
	RESOLVE:
	Marileide Dias Cabral